
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

           ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

                                                        РЕШЕНИЕ  

          29.11.2017                             р.п. Знаменка                                 №399  

  

О принятии к осуществлению части полномочий Дуплято-Масловского 

сельсовета Знаменского района по созданию условий для организации 

досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры  

администрацией Знаменского района Тамбовской области  

  

     Рассмотрев проект решения  «О принятии  части полномочий 

Воронцовского сельсовета Знаменского района Тамбовской области  по 

созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей 

поселения услугами учреждений культуры администрацией Знаменского 

района Тамбовской области», на основании   заключения постоянной 

депутатской комиссии по бюджету, экономике, налогообложению и 

аграрным вопросам, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального 

закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи  

26 Устава района  

                         Знаменский районный Совет народных депутатов решил:  

1. Администрации Знаменского района Тамбовской области принять часть 

полномочий Дуплято-Масловского сельсовета Знаменского района 

Тамбовской области по созданию условий для организации досуга и 

обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.  

2. Поручить главе администрации Знаменского района (В.И.Елисеев) 

заключить соглашение с администрацией Дуплято-Масловского 

сельсовета о принятии части полномочий по созданию условий для 

организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами 

организаций культуры.  

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.  

4. Опубликовать   настоящее решение на сайте «ТОП 68 Тамбовский 

областной портал» и в печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления муниципального образования Знаменский 

район «Информационный бюллетень».  

5. Контроль за выполнением   настоящего  решения   возложить на 

постоянную депутатскую  комиссию по бюджету, экономике, 



налогообложению и аграрным вопросам районного Совета народных 

депутатов (В.Н. Островерхова).  

 Глава района                                                                                А.И. Бушуев  

  

  

  


